
VSETÍNSKÝ DEN PRO FAIR TRADE 

 

Dne 12.10.2021 se náš stálý fairtradový tým spolu s novými členy zúčastnil VSETÍNSKÉHO 

DNE PRO FAIR TRADE. 

Po oficiálním zahájení, kde nás přivítali zástupci vedení města Vsetín, následovalo promítání 

krátkého dokumentu Ve stínu kakaovníku o pracovních podmínkách pěstování kakaa, na 

které navázala beseda s autorem snímku Stanislavem Komínkem z organizace Fairtrade 

Česko a Slovensko, který na konci roku 2018 zdokumentoval situaci v západoafrickém Pobřeží 

slonoviny.  

Program jsme zakončili „Hrou o klima“, která řeší témata klimatické změny a její dopady. 

Celý program byl velmi přínosný a jsme moc rádi, že jsme se mohli zúčastnit.   

 

 

                                                                                                          Fairtradový tým ZŠ Ohrada   

 

 

 

 


